
SIAF

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          72.062.120.911
          10.826.471.220
          30.331.372.496
          54.953.750.355
          16.607.998.868

             439.169.970
           8.640.000.000

             725.000.000
-            965.037.292
-            579.967.039
           7.147.370.554
          12.315.000.000

              61.000.000
             500.000.000

          72.787.120.911
           9.861.433.928
          29.751.405.457
          62.101.120.909
          28.922.998.868

             500.169.970
           9.140.000.000

          38.284.505.533
           6.448.491.464
          14.458.787.645
          28.032.879.964
           2.905.383.750
             294.679.515
           5.606.988.836

          34.502.615.378
           3.412.942.464
          15.292.617.812
          34.068.240.945
          26.017.615.118

             205.490.455
           3.533.011.164

          29.860.539.177
           6.167.003.803
          11.755.485.052
          27.108.879.964
           2.203.310.750
             239.270.000
           4.696.766.670

           8.423.966.356
             281.487.661
           2.703.302.593
             924.000.000
             702.073.000
              55.409.515
             910.222.166

         193.860.883.820           19.203.366.223          213.064.250.043           96.031.716.707          117.032.533.336           82.031.255.416           14.000.461.291T O T A L  G E N E R A L:
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     1
V.A.F.

'MINIST. DE DEF. NAC.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 31/07/2024

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:    1 hasta:   13 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


